关于开展2017年新北区高中数学、体育教师

评优课比赛（第二轮）的通知

各高中（完中）：

根据新北区高中评优课比赛方案，结合第一轮比赛结果，现将高中数学、体育第二轮比赛通知如下。

一、高中数学

    1、时间、地点

2017年11月2日常州市新桥高级中学文正楼一楼会议室

2、比赛内容

   “ 函数的单调性”的概念部分

3、比赛形式

模拟上课（15分钟）：模仿课堂实际教学，但没有学生的配合。

4、具体安排

	时间
	选手姓名
	时间
	选手姓名

	7:45—8:00
	第一段选手拷好课件
	12:45—13:00
	第四段选手拷好课件

	8:00—9:00
	邹小丹（新桥高中）
	13:00—14:00
	刘军彪（奔牛高中）

	张晓玉（新桥高中）

	冯  刚（奔牛高中）

	殷  洁（新桥高中）

	陆  金（奔牛高中）

	叶佳欣（新桥高中）

	张  薇（奔牛高中）

	9:00—9:15
	第二段选手拷好课件
	14:00—14:15
	第五段选手拷好课件

	9:15—10:15
	宗冬娣（西夏墅中学）
	14:15—15:15
	陈维杰（奔牛高中）

	鹿文文（西夏墅中学）

	杨  波（奔牛高中）

	王星轶（西夏墅中学）

	张  瑞（奔牛高中）

	徐丽锋（西夏墅中学）

	万姝玮（奔牛高中）

	10:15—10:30
	第三段选手拷好课件
	15:15—15:30
	第六段选手拷好课件

	10:30—11:30
	黄琰红（新桥高中）
	15:30—16:00
	周伯明（奔牛高中）

	高麟霞（新桥高中）

	邵亚明（新桥高中）

	蒋  亦（奔牛高中）

	周  燕（新桥高中）

4、其他事项

（1）各选手根据时间段提前半小时到达新桥高级中学准备，休息地点在文正楼一楼大会议室。

（2）学校提供电脑及投影设备，参赛选手只需自带U盘即可。

二、高中体育
1、上课时间、地点

2017年11月2日奔牛高级中学
2、上课内容

高一接力跑的传接棒技术
上课形式

45分钟课堂教学

4、具体安排

	时间
	选手姓名
	上课班级

	8:55—9:40
	蔡建华（新桥高中）
	待定

	9:50—10:35
	宋  军（奔牛高中）
	待定

	10:45—11:35
	蔡志庆（奔牛高中）
	待定

	13:30—14:15
	秦惠封（西夏墅中学）
	待定

	14:30—15:15
	王  雷（奔牛高中）
	待定

5、其他事项

（1）各选手根据时间段提前到奔牛高中准备。

（2）上课所需器材等可跟奔牛高中蔡志庆老师联系（13861183182）

新北区教师发展中心

                                   2017年10月31日